Matheus (dg: Posteel) #Ghegel# filius quondam Johannis de Os pannicide hereditarium census trium librarum et decem solidorum monete qua burgenses in Buscoducis aliis suis conburgensibus annuos hereditarios census suos solvent pro terminis solucionis dicti census infrascriptis de hereditatibus infra Buscumducis sitis solvendum (dg: he) anno quolibet pro una medietate in festo nativitatis Domini et pro reliqua medietate in festo nativitatis (dg: Joh) Johannis de domo et area Godekini filii quondam Eghenonis pistoris in qua idem Godekinus (dg: ...) morabatur sita in Busco in vico Orthensi contigue iuxta domum et aream (dg: Godefridi) #Godekini# dicti Wergaren pistoris in latere versus oppidum de Buscoducis (dg: proxime) quem census (dg: Henricus dictus Wuweken erga) dictus Godekinus filius quondam Egenonis pistoris (dg: .) recognovit se debere annuatim et hereditarie Henrico dicto Wuweken (dg: prou) #faber {in margine sinistra: faber} avus (dg: olim) quondam Heijlwigis matris olim dicti Mathei# prout in litteris et quem census nunc integraliter ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Theoderico Waelwijns soen de Hemert supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Henrici (dg: Wi) Wuweken deponere. Testes Emont et Aggere datum supra.

BP 1179 p 520v 13 do 12-12-1392.

..... van Boemel zvw Gobekinus Zasman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... de Boemel filius quondam Gobekini Zasman prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1179 mf8 F 04 p. 521.

Quinta post conceptionis: donderdag 12-12-1392.

BP 1179 p 521r 01 do 12-12-1392.

Hermannus die Wit verklaarde ontvangen te hebben van Rijxkinus Mersman, die betaalde namens Albertus zvw Arnoldus Lodewijchs soen van Kessel, al het geld dat voornoemde Albertus verschuldigd was aan voornoemde Hermannus, wegens huur van een kamp, gnd die Kort Mare Heuvel, in Maren, welk kamp voornoemde Albertus gehuurd had van voornoemde Hermannus.

Hermannus die Wit palam recognovit sibi per Rijxkinum Mersman ex parte et nomine Alberti filii quondam Arnoldi Lodewijchs soen de Ke[ssel fore] satisfactum de tota pecunia quam dictus Albertus debebat dicto Hermanno #usque in diem presentem# occasione locacionis cuiusdam campi dicti die #Cort# Mare Hoevel siti in parochia de Maren quem campum dictus Albertus erga dictum Hermannum (dg: lo) conduxerit prout in litteris dicebat (dg: da) contineri. Testes (dg: Sijmon en Emont d) testes Sijmon et Emont datum quinta post conceptionis.